

Příloha č. 1 Specifikace - položkový rozpočet

PČ	POPIS	FORMÁT/ROZSAH	VÝSTUP	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA (CZK) bez DPH	CENA CELKEM (CZK) bez DPH	
GALERIE							1 215 000,00 Kč	
1	VELKÁ VÝSTAVA	Plakát A2-vizuál, pozvánka - ČJ/AJ A5, brožura ČJ/AJ A5, plotr, leták A5, banner venkovní Výstavní grafika (popisky, tiráž, úvodní text, texty do výstavy, citáty)	x	tisk/ plotr/ online	x	4	40 000,00 Kč	160 000,00 Kč
2	STŘEDNÍ VÝSTAVA	Plakát A2-vizuál, pozvánka - ČJ/AJ A5, brožura ČJ/AJ A5, plotr, leták A5, banner venkovní Výstavní grafika (popisky, tiráž, úvodní text, texty do výstavy, citáty)	x	tisk/ plotr/ online	x	8	30 000,00 Kč	240 000,00 Kč
3	MALÁ VÝSTAVA	Plakát A2, pozvánka - ČJ/AJ A5, malý plakát/plotr 150x56 cm, leták A5, banner venkovní, popisky	x	tisk/ plotr/ online	x	30	25 000,00 Kč	750 000,00 Kč
4	ADVENT/JARO - DESIGN GASK	Plakát A2, leták A5	x	tisk / online	x	4	2 500,00 Kč	10 000,00 Kč
5	DAY OF SOUND	Vizuál Day of Sound - A2, leták A5, pozvánka email	x	tisk / plotr	x	2	2 500,00 Kč	5 000,00 Kč
6	DTP PRÁCE			hod	100	500,00 Kč	50 000,00 Kč	
PR							245 000,00 Kč	
33	VÝROČNÍ ZPRÁVA	za rok 2025 a 2026	A4 / 100 str.	tisk / online	ks	2	30 000,00 Kč	60 000,00 Kč
34	DTP PRÁCE			hod	370	500,00 Kč	185 000,00 Kč	
LEKTORSKÉ CENTRUM							142 500,00 Kč	
38	PLAKÁT	Muzejní noc, Zapni světlo pro Pešánka	A2	online/tisk	ks	4	2 500,00 Kč	10 000,00 Kč
39	LETÁK	Muzejní noc, Zapni světlo pro Pešánka, GASK bez bariér	A5	online/tisk	ks	6	2 500,00 Kč	15 000,00 Kč
40	IG DLAŽDICE; FBC	Propagace pro sociální síť -Specifické dlaždice do IG	IG příspěvky	online	ks	50	150,00 Kč	7 500,00 Kč
42	PRACOVNÍ A METODICKÉ LISTY	Listy pro pedagogy/ vizuál materiálů k akreditovaným kurzům	A4/ 10 str.	online	ks	6	5 000,00 Kč	30 000,00 Kč
45	PUBLIKACE	Interaktivní kniha pro děti ke stálé expozici	A4, 100 str.	tisk	ks	1	30 000,00 Kč	30 000,00 Kč
46	DTP PRÁCE			hod	100	500,00 Kč	50 000,00 Kč	
CESTOVNÉ DO SÍDLA GALERIE (cca 1x měsíčně)					ks	24	1 000,00 Kč	24 000,00 Kč
PŘÍPLATEK ZA EXPRESNÍ SLUŽBY					ks	24	0,00 Kč	0,00 Kč
							Částka celkem bez DPH	1 626 500,00 Kč
							DPH 21%	neplátce
							Částka celkem s DPH	1 626 500,00 Kč